ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения

Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет

Самарского района Оренбургской области «О бюджете муниципального

образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской

области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

с. Каменка                                                                            06.12.2023 года

Место проведения: здание администрации МО Каменский сельсовет

Время проведения: 18 часов

Председатель собрания – Топчий Константин Васильевич глава

муниципального образования Каменский сельсовет.

Секретарь собрания – Сипатова Наталия Анатольевна специалист 2

категории администрации муниципального образования Каменский

сельсовет.

Присутствовали: 13 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Каменского сельсовета «О

бюджете муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского

района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов».

СЛУШАЛИ: Топчего Константина Васильевича – главу администрации

муниципального образования Каменский сельсовет который зачитал проект

решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования

Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»

В период официального опубликования с 22.11.2023 года по 01.12.2023 года

в ходе обсуждения предлагаемых изменений и дополнений, замечаний и

предложений не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Агназарова Марина Амановна председатель Каменского

Совета депутатов – культработник Каменского СК, Агназаров Амангалий

Сагантаевич депутат районного Совета депутатов – глава КФХ, Репях

Дмитрий Вячеславович депутат Каменского сельсовета, глава КФХ, которые

предложили одобрить, проект решения  Совета депутатов «О бюджете

муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 13 человек

«против» – нет

«воздержались» – нет

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального

образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской

области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Каменский

сельсовет Самарского района Оренбургской области принять проект решения

Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Каменский

сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов», утвердить на очередном заседании

Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председатель: __________________________________ К. В. Топчий

Секретарь: _____________________________________ Н. А. Сипатова